
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719209

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Jívka (okres Trutnov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1066 m?, Jívka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874532 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jívka (okres Trutnov)

Prodej pozemku k bydlení, 1066 m?, Jívka

Nabízíme k prodeji pozemek vhodný k bydlení v malebné obci
Jívka, katastrální území Horní Vernéřovice. Pozemek je umístěn v
užším centru obce, kde je k dispozici veškerá občanská
vybavenost. Tento pozemek je situován pod úrovní místní
komunikace procházející obcí a v zadní části je lemován idylickým
potokem, což vytváří harmonické a přírodní prostředí ideální pro
klidné bydlení uprostřed zeleně.
Díky existujícímu vedení přípojky k veřejnému vodovodu je možné
po dohodě zajistit napojení. Také je zde možnost připojení k
elektřině, která se nachází v dosahu.
Obec Jívka je známá svou malebnou krajinou a klidnou atmosférou,
což představuje ideální místo pro ty, kteří hledají klid a pohodu.
Nedaleko se nachází úchvatná přírodní oblast
Adršpašsko-teplických skal, která je proslulá svými skalními městy,
jezery a rozmanitou flórou a faunou. To vše přidává na atraktivitě
této lokality a nabízí nekonečné možnosti pro rekreační aktivity a
poznávání okolní přírody.

CENA: (za nemovitost) 960 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1066

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719209

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Jívka (okres Trutnov)

Voda
dálkový vodovod
na hranici
Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Koutný Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


